
Tasdikname Kesme 
İşlemi 

 
Açık Öğretim Lisesinde kaydı bulunan ve Açık Öğretim Lisesinden ayrılarak başka bir 

ortaöğretim kurumuna ( Mesleki Açık Öğretim Lisesi hariç ) kayıt olmak isteyen öğrencilere 
tasdikname ve öğrenim belgesi verilmesi gerekmektedir. Bu nedenle öğrencilere düzenlenen 
tasdikname verilirken, 18 yaşından küçük olanların velilerine, 18 yaşından büyük olanların 
kendisine ya da noter vekaletli vekiline verilecektir. 

Açık Öğretim Lisesinden, Mesleki Açık Öğretim Lisesi’ ne geçmek isteyen öğrencilere 
kesinlikle tasdikname kesilmemeli, bu durumdaki öğrencilerin kayıt yenilemeleri yapılarak, Mesleki 
Açık Öğretim Lisesi’nin iş ve işlemlerini yapmakla görevli olan meslek liselerine yönlendirilerek 
dilekçe ile müracaat etmeleri ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi’ ne geçişinin sağlanması gerekir. 

 
Aynı şekilde, Mesleki Açık Öğretim Lisesi’ n de kayıtlı olan öğrenciler, Açık Öğretim 

Lisesine geçmek isterlerse, öğrencilerden kesinlikle tasdikname istenilmemeli, ilgili okullarda ( 
Mesleki Açık Öğretim Lisesi’nin iş ve işlemlerini yürüten okullarda ) kayıt yenileme ya da silik 
form c işlemi yaptırılarak, dilekçeleri alındıktan sonra Açık Öğretim Lisesi’ ne geçişi sağlanmalıdır. 
Alınan dilekçeler arşivlenecektir. 2011‐2012 I. döneminde geçişi yapılan öğrencilerin dosyaları 
Mesleki Açıköğretim Lisesinde olduğu için 2.bir duyuruya kadar istenmeyecektir. Ancak 2010‐
2011 II.döneminde Açıköğretim Lisesine kayıt yaptırmış ve mesleki Açıköğretim Lisesine geçmiş 
öğrencilerin dosyaları dosyayı isteyen okullara gönderilecektir. Diğer dosyaların alışverişi 
(dosyalar Ankara’da olduğundan) Açıköğretim Okullarınca (Açıköğretim Lisesi‐Mesleki Açık 
Öğretim Lisesi)yapılacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arama Kriterleri bölümündeki Öğrenci No kısmına varsa öğrenci numarası, yoksa 
T.C.Kimlik 

Numarası yazılır. 
Listele butonuna basılır. 
Çıkan öğrenci bilgileri (tc kimlik no, adı, soyadı, baba adı, ana adı, doğum tarihi ve doğum 

yeri)kontrol edilir. 
Arama sonuçlarından,  öğrenci seçmek için tıklanır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖĞRENCİ İŞLERİ menüsü altındaki Tasdikname Belgesi modülüne tıklanır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Geldiği Okul ve Belge Bilgileri bölümündeki; 
Belge tipi ilköğretim mezunu ise; 

Geldiği Okul ve Düzenleyen Kurum adı kontrol edilmeli, hangi ilköğretim/ortaokul mezunu ise 
gerekli düzeltmeler yapılmalıdır. Bu iki alan (geldiği okul ve düzenleyen kurum) aynı olmalıdır. 

Okul isimleri girilirken il ve ilçe başa yazılmalı, kısaltma kesinlikle yapılmamalıdır. 



Belge sayısı ve Belge tarihi kontrol edilerek, gerekirse belgelere göre düzeltme yapılır. 
Belge tipi Lise Arasınıf, Tasdikname ise; 

Geldiği Okul adı, mezun olduğu ilköğretim/ortaokul adı olmalı, Düzenleyen Kurum adı ise Açık 
Öğretim Lisesine kaydolmadan önceki lisenin adı girilmelidir. 

Okul isimleri girilirken il ve ilçe başa yazılmalı, kısaltma kesinlikle yapılmamalıdır. 
Belge sayısı ve Belge tarihi kontrol edilerek, gerekirse belgelere göre düzeltme yapılmalı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teslim Alan Ad ve Teslim Alan Soyad, dilekçeye göre yazılmalı ve mevzuata uygun olmalıdır. 
Teslim Eden Ad ve Teslim Eden Soyad kısmına, tasdiknameyi teslim eden, ilgili müdür yardımcısı adı 
ve soyadı yazılmalıdır. 
Eğer öğrenci İlköğretim Diplomasını dilekçesinde istediğini belirtiyor ise, 

Dosyada İlköğretim/Orta Okul diploması, öğrenci dosyasında var ve öğrenci/velisi/vekili bu 
diplomayı dilekçesinde istiyor ise ilköğretim/ortaokul diploması iade edilmiştir kontrol kutusu 
işaretlenmelidir. 

Önce kaydet butonuna basılarak, sisteme tasdikname verisi kaydedilmiş olur. Sonra yazdır 
butonuna basılarak belge yazdırılır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yazdır butonu ile tasdikname, ekranda görüldüğü gibidir. Bu durumda Açıköğretim Lise Müdürü a. 
bölümüne Tasdiknameyi kesen Okulun Müdürü, Müdür Yardımcısı a. bölümüne de ilgili Müdür 
Yardımcısı kaşesi basılacaktır. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Karşımıza çıkan ekrandaki print düğmesine basılır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ok’ a basılır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Çıkan ekranda tekrar print düğmesine basın. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıköğretim Lisesi Yönetmeliğine göre 3 nüsha düzenleneceğinden, 3 kopya olarak 
düzenlenmelidir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaşeleme, imza ve mühür sürecinden sonra 
Bir nüsha öğrenci dilekçesi ile dosyaya kaldırılır, 
Bir nüsha klasörlenir, 
Bir nüshada imza karşılığı öğrenciye verilir. 
 

Ortaöğretim kurumları ve Açık Öğretim Lisesi yönetmeliğine göre tasdikname almış ve 
kaybetmiş öğrenicinin tasdikname kayıp belgesi alma hakkı olduğundan, Açık Öğretim Lisesi 
öğrencisinin müracaatı halinde tasdikname kayıp belgesi de düzenlenecektir. Ancak bundan sonra bu 
belgeden başka bir belge düzenlenemeyeceği, ancak ilgili makama durum belirten yazılı bir yazı 
alabileceği öğrenciye hatırlatılmalıdır. 

 
 

DİKKAT! 
 
Kayıt dönemlerinde Yeni Kayıt işlemi yaptıran öğrencilere,  kayıt 

dönemini takip eden sınav dönemi geçmeden  tasdikname belgesi kesilmez.   
 
Yeni kayıt işleminin ardından, en az bir sınav dönemi geçirmeden okuldan 

ayrılmak için dilekçe veren öğrencilerin Açık Öğretim Lisesinden ayrılma işlemi 
aşağıdaki gibi yapılır. 

 
1. Açık Öğretim Lisesinden ayrılmak istediklerine dair dilekçe alınır. 
2. İrtibat Bürosu tarafından, ilgili öğrencinin kaydının silinmesine dair 

imzalı ve mühürlü bir yazı (posta ya da faks ile)  Açık Öğretim Lisesi 
Müdürlüğüne gönderilir. 

3. Açık Öğretim Lisesi’nce ilgili kayıt silindikten sonra öğrencinin 
evrakları iade edilir. 

 
 Not : Eğer öğrenci 18 yaşını doldurmamış ise dilekçe velisi tarafından 
verilmelidir.  


